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Всасывающий и напорный водяной шланг
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Свойства
Область применения Всасывающие и напорные системы низкого

давления
Промышленность и строительство

Норма ISO 1307
Внутренний слой Натуральный и синтетический резина
Вставка Высокопрочная синтетическая текстильная

прослойка и спираль из стальной проволоки
Наружный слой Синтетическая резина
Цвет черный
Температура min. -25 °C
Температура max. 70 °C
Рабочие среды Вода

Изделие
Наименование Дюймы Внутренний

Ø 
Наружный
Ø 

Толщина
стенок 

Рабочее
давление 

Продавливающее
усилие 

Вакуум Мин. радиус
изгиба 

Длина
рулона 

 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (bar) (mm) (m)

INDU WAS 25-5 SD
INDU WAS 32-5 SD
INDU WAS 38-5 SD
INDU WAS 45-5 SD
INDU WAS 51-5.5 SD
INDU WAS 63-6 SD
INDU WAS 70-8 SD
INDU WAS 76-6.5 SD
INDU WAS 102-6.5 SD
INDU WAS 127-8.5 SD
INDU WAS 152-8.5 SD
INDU WAS 203-10.5 SD
INDU WAS 254-16 SD

1"
1.1/4"
1.1/2"
1.3/4"
2"
2.1/2"
2.3/4"
3"
4"
5"
6"
8"
10"

25,4
32,0
38,0
44,5
51,0
63,5
70,0
75,0
101,6
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152,4
203,2
254,0

35
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115
144
169
224
275

5,0
5,0
5,0
5,0
5,5
6,0
8,0
7,0
6,5
8,5
8,5
10,5
16,0

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93

153
192
228
267
306
381
420
458
610
762
915
1219
1524

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40


