

INDU WAS SD

Всасывающий и напорный водяной шланг

HANSA FLEX

Свойства

Область применения	Всасывающие и напорные системы низкого давления Промышленность и строительство
Норма	ISO 1307
Внутренний слой	Натуральный и синтетический резина
Вставка	Высокопрочная синтетическая текстильная прослойка и спираль из стальной проволоки
Наружный слой	Синтетическая резина
Цвет	черный
Температура min.	-25 °C
Температура max.	70 °C
Рабочие среды	Вода



Изделие

Наименование	Дюймы	Внутренний Ø (mm)	Наружный Ø (mm)	Толщина стенок (mm)	Рабочее давление (bar)	Продавливающее усилие (bar)	Вакуум (bar)	Мин. радиус изгиба (mm)	Длина рулона (m)
INDU WAS 25-5 SD	1"	25,4	35	5,0	10,0	30	0,93	153	40
INDU WAS 32-5 SD	1.1/4"	32,0	42	5,0	10,0	30	0,93	192	40
INDU WAS 38-5 SD	1.1/2"	38,0	48	5,0	10,0	30	0,93	228	40
INDU WAS 45-5 SD	1.3/4"	44,5	55	5,0	10,0	30	0,93	267	40
INDU WAS 51-5.5 SD	2"	51,0	62	5,5	10,0	30	0,93	306	40
INDU WAS 63-6 SD	2.1/2"	63,5	75	6,0	10,0	30	0,93	381	40
INDU WAS 70-8 SD	2.3/4"	70,0	86	8,0	10,0	30	0,93	420	40
INDU WAS 76-6.5 SD	3"	75,0	89	7,0	10,0	30	0,93	458	40
INDU WAS 102-6.5 SD	4"	101,6	115	6,5	10,0	30	0,93	610	40
INDU WAS 127-8.5 SD	5"	127,0	144	8,5	10,0	30	0,93	762	40
INDU WAS 152-8.5 SD	6"	152,4	169	8,5	10,0	30	0,93	915	40
INDU WAS 203-10.5 SD	8"	203,2	224	10,5	10,0	30	0,93	1219	40
INDU WAS 254-16 SD	10"	254,0	275	16,0	10,0	30	0,93	1524	40